
Dům dětí a mládeže, Nymburk, 2. května 968 
tel: 325 514 671,  e-mail: ddm@ddm-nymburk.cz, 
www.ddm-nymburk.cz 

příspěvková organizace   

 
15. – 19. 7. 2024  PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR č. 3 – TÝDEN S MUZIKOU,  

určeno pro děti ve věku 7 -13 let  
 

RÁMCOVÝ PROGRAM 

Nezapomeňte prosím na přezůvky pro pobyt uvnitř v DDM! Může se hodit 

drobné kapesné (cukrárna, suvenýr). Vlastní kytara nebo ukulele jsou vítány. 

Oběd bude zajištěn v pondělí, ve středu a v pátek v Nymburce, avšak dejte dětem svačinu 

na dopoledne i na odpoledne a pití na celý den. V úterý a ve čtvrtek pojedeme na výlet, 

dejte prosím dětem větší svačinu, oběd není v programu. 

pondělí 15. 7. 2024    sraz v DDM 8.00 hod., rozchod v DDM mezi 15.00–16.00 hod. 

Den v Nymburce – příprava na pouliční vystoupení 
oběd v Obecním domě 
 
úterý 16. 7. 2024 sraz v DDM 8.00 hod., rozchod na hlavním nádraží v 15.50 hod.  
Smetanový výlet – výlet linkovým autobusem do Jabkenic, návštěva Památníku Bedřicha 
Smetany a procházka lesem cca 3,7 km 
dejte prosím dětem svačinu na celý den, dnes nebude zajištěn oběd 
sraz v DDM jako obvykle!!, avšak rozchod je na výstupní zastávce autobusu linky 499 
Nymburk hlavní nádraží v 15.50 hod. 
 
středa 17. 7.  2024    sraz v DDM 8.00 hod., rozchod v DDM mezi 15.00–16.00 hod. 
Den v Nymburce – pouliční muzikanti: zahrajeme někde na náměstí v Nymburce, při 
příznivém počasí uprostřed u morového sloupu, při nepříznivém počasí v podloubí 
pravděpodobně pod Eliškou, začátek ve 14.00, konec přibližně ve 14.45 – zveme vás, 
přijďte se podívat! 
oběd v Obecním domě 
 
čtvrtek 18. 7. 2024     sraz v DDM 8.00 hod., rozchod na hlavním nádraží v 15.49 hod. 
Výlet do muzea hudby v Praze – vlakem do Prahy, prohlídka Českého muzea hudby 
v Karmelitské ulici na Malé Straně, procházka po Karlově mostě, přes Staroměstské 
náměstí a kolem Prašné brány 
dejte prosím dětem svačinu na celý den, dnes nebude zajištěn oběd 
sraz v DDM jako obvykle!!, avšak rozchod je na hlavním nádraží v 15.49 hod. 
 
pátek 19. 7. 2024  sraz v DDM 8.00 hod., rozchod v DDM mezi 15.00–16.00 hod.  
Den v Nymburce – pouliční muzikanti: zahrajeme a zazpíváme u Obecního domu, při 
příznivém počasí venku poblíž vchodu, při nepříznivém počasí uvnitř ve vstupní hale, 
začátek v 11.00, konec přibližně ve 12.00 hod. – zveme vás, přijďte se podívat! 
oběd v Obecním domě 
 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA! 
 
Kontakt v době trvání tábora: 739 679 333 Vedoucí: Jiřina Bartošová, Pavla Schreyerová  

http://www.ddm-nymburk.cz/

